debeant et teneantur, neque secus facturi, Datum L y p p w e
feria sexta post Dominicam Letare Anno Domini 1542.

(Vörös viasz-pecsét).

(Eredetije papiron, a Macskási család lvtárában, Görgény-Szent-
Imrén, szám nélkül).

179.

1543. junius 28-án.

Isabella dei gracia Regina Hungarie, Dalmacie, Croacie
etc. Fidelibus Nostris Egregÿs et Nobilibus Castellanis et
Judicibus Nobilium districtus de Karansebes. Salutem et
graciam, Noueritis Quod feria quarta in festo videlicet Beati
Ladislai Regis Magistro nostro prothonotario vnacum Non-
nullis dominis et Regni Nobilibus pro faciendo Moderatio
Judicio Causantibus In sede nostra Judiciaria sedendo. Fran-
ciscus Machkassy pro se personaliter Ac pro Nobilibus
Joanne fÿath, et domina Anna consorte Egregÿ francisci
Bakochÿ cum nostris ab vna. Ac Blasius literatus de Quinque-
ecclesÿs pro Nobili Bogdan de Porÿchka Cum nostris literis
procuratorÿs partibus Ab Altera. Juxta continenciam litera-
rum vestrarum adiudicatoriarum Transmissionalium. In figura
Judicÿ nostri Comparendo Easdem literas vestras adiudi-
catorias Transmissionales Eidem Magistro nostro prothono-
tario et vtrumque exhibuerunt et presentarunt hunc tenorem
continentes Serenissime principi domine domine Isabelle dei
gracia Regina Hungarie, Dalmacie, Croacie etc. domine Nobis
semper Naturali et Clementissime. Exhibentur. Ladislaus
Rakowÿchaÿ, et Andreas Bizereÿ Castellani Distric-
tus Karansebes, ac Georgius Thar, Judex Nobilium de
eadem humillimj vestre Maiestatis etc. Serenissima princeps
et domina domina Nobis Clementissima. Post fidelium Serui-
ciorum Nostrorum in gratiam vestre Maiestatis perpetuam
Commencionem. Nouerit Maiestas vestra. Quod nobis
feria quinta In die festi Vrbani pape Nouissime Elap-
sum, dum in Sede istius Comitatus nostri Judiciaria pro faci-
endo Moderatio Judicio Causantibus consedissemus. Extunc
Nobilis Bogdan de porÿchko. In persona sua: ac francis-

cus Bakochy de Karansebes: in persona domine Anne coniugis sue, Francisci Machkassÿ, et Joannis Fÿath de Karansebes. Coram nobis personaliter constituti Idem prefatus Nobilis Bogdan de porÿchko tamquam actor In presenciam nostram literas Transmissionales vestre Maiestatis. Representavit: quas Eidem vestre Maiestati pro Juris Inquisitione Miseramus Nos, vnanimiter et concordi voluntate habendo deum pre oculis adJudicandum decreuimus. In hunc modum Quod vtraque pars suam assercionem et proposicionem conprobare debeat, Id Quod et in sede Maiestatis vestre adiudicarunt et inuenerunt Igitur franciscus Bakochy de Karansebes In persona nobilium prefatorum tamquam actor Nouum Iudicium vestre Maiestatis proposuit de Quo habeo literas donacionales Ladislai Regis Hungarie similiter et literas Introductoriales quarum tempore fluxerunt (igy) Anno Quadraginta tres. Imo testor et affirmo quod est possessio prescripcio, quia tanto Lapsu temporum constitutus sum in dominio possessionum fewlsew parÿchko et Also parÿchko Symonoczque. In districtu Myhad habitas et existentes et Nullus me vsque hoc tempus Molestauit, sed in dominio et Nuc (igy) sum. Ergo diligenter Reuideant. Vestre d. Nobilis vero Bogdan de parÿchko hoc audito proponit Eomodo, licet habeas literas donatorias et Introductoriales, quarum vigore temporum Introducere Curasti tunc quando frater meus, et frater patris mei fuerunt Captiuÿ In turcia et cum Eliberati sunt, hinc post triennium, adduxerunt literas Introductoriales. E Capitulo Ecclesie Orodensis quarum vigore Introduxerunt, vt ne possideas possessiones prenomatas quas idem Nobilis Bogdan. In presenciam nostram posuit, videns autem Ladislaus Fÿath, quod frater meus, et frater patris mei contradixissent Ille statim vnacum patre meo Redÿt in graciam et in vnionem per talem Composicionem ac concordiam Quod partem predictarum possessionum pater meus possideat et habeat partem vero Michael Kwkawÿcha ipse Ladislaus Fÿath teneat et possideat ac teneatur, Igitur Eam ob rem assero Quod non est possessio prescripcio, quia vsque ad hunc diem fui in dominio dictarum possessionum sed Jam Nunc vi et potencia mediante a me arestati.